巴南发改审发〔2023〕46号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于重庆市巴南、江津、万盛片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（巴南片区）

项目建议书的批复
重庆市巴南区森林火灾预防中心：
你单位的《关于重庆市巴南、江津、万盛片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（巴南片区）立项建议书的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：重庆市巴南、江津、万盛片区森林火灾高风险区综合治理工程建设项目（巴南片区）（2302-500113-04-01-193203）

二、建设性质：新建
三、建设地点：巴南区

四、建设规模及主要建设内容：生物阻隔带建设51公里、消防水箱6口、管网60公里、智能防火卡口70套、高压水泵38台、高扬程高压水泵12台、往复式灭火水枪90台、消防水带660根、油锯220台、移动水池100个、背负式风力灭火机185台、割灌机40台、高压细水雾灭火水枪35台、阻燃服装110套、消防头盔110顶、防火手套110双、三防鞋110双、指挥帐篷24顶、应急强光手电110只、防烟眼镜80副、应急辅助避火罩80个、防烟口罩80个、逃生呼吸器80个、作战大衣80套、大型无人机5架、GPS定位仪50台、望远镜50副、便携式风速风向仪10台、移动中继台10台、数字双模对讲机30部、宿营帐篷100顶、睡袋100个、气垫100个、小型发电机25台、油桶40个、急救箱50个。

五、工程总投资约2244.19万元。其中：工程建设费用约1976.86万元，工程建设其他费用约160.46万元，预备费约106.87万元。资金来源:申请中央投资1795.35万元，区配套资金448.84万元。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年2月14日

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年2月14日印发
　―2―

－2－